SRIVAL

POWEREPORTE

Aptukyn: 444.7705.3
Mapka: Pycckas mexaHuka
Moaens: 500

lNop Buinycka: 2013-

Marepmwan: Al-4 mm

1. BamMnep......cccoivveeriiiiieceees 1w
2. 3KpaH T 1w
3. 3KPaH 2., 1 wr
4. 3KpaH 3...oiiieiiiieieee 1w
5. 3awwuTa nepegHux pbivaroB.. 2 WT.
6. 3alWmTa 3aaHUX pbIYaro....... 2 W
7. KpOHWTEAH. ..ccooe e 6 Wr.
8. KpOHWTeMH. ...cceeviiieee 8 wr.
9. BUHT MBX25........ o 30 wT.
10. BUHT M8x25......ccceiiiee. 14 wr.
1. Wanbab.......ccceeeeeviieennienn. 8 wr.
12. Wanba 8........ccceeivveeee 14 wr.
13. Wanba notanHas 6............. 22 wr.

UHCTPYKLIUA MO YCTAHOBKE

1. YcTtaHoBUTL KBaapoumkn Ha 60k CHATL LUTATHYIO 3aLUNTY.

2.3akpenunTb BUHTAMM1 no3. 9 n wanbdamm nos. 13 3awuTy No3. 2 K WTaTHbIM pe3bboBbIM
OTBEPCTUAM pambl KBaapoumkna.

3. 3akpenuTtb BUHTAaMu no3. 9 u wanbamu no3. 11, 13 Gamnep no3. 1 K WTaTHBLIM
pe3bboBbLIM OTBEPCTUAM pambl KBaapoL MK a.

4. BakpenuTb BUHTamMu nos. 9, 10 n wanbamn nos. 12, 13 sawmTy Nos. 3 K WTaTHLIM
pe3bboBbLIM OTBEPCTUAM pambl KBAAPOLMKIA 1 KPOHILITEAHAM M03. 7.

5. 3akpenuTtb BUHTaMu no3. 9 u wanbamu noa. 13 3awmTy No3. 4 K WTaTHbIM pe3bboBbIM
OTBEPCTUAM pambl KBaApoumMKna.

6. 3akpenutb BUHTamn no3. 9, 10, BuHTamun no3. 9 n wanbamn noa. 11, 12, 13 zawumry

nepefHWX pblvaroB nos. 5 K WraTHbIM pe3bboBbIM OTBEPCTUSM pamMbl KBaApoLMKNa v
KpoHLWITenHam nos. 8.

7. 3akpenuTb 3anTy 3agHUX pblyaroB nNo3. 6 BuHTamu no3. 10, wanbamu nos. 12 k
KpOHLWTEeWHam no3s. 8.

8. 3aTaHyTb BCce pe3bboBbLle COeMHEHWS.

Bcsa npoaykuua cepTuduumpoBaHa

P
ISO c'l' TexHnueckas nogaepxka: www.rivalauto.com
NS




SRIVAL

POWEREPORTE

KOMMJIEKTALUA

HEOBXOOMMbIA UHCTPYMEHT

L171E %

MOMEHT 3ATAXKW

" r [ .
@ M6-10 Nm @ M8-30 Nm @mo SO Nm

SAWNTA NEPEOAHUX PbLIYATOB

BuHT M8x25 - 2 wiT.

BuHT M6x25 - 4 wT.

LWawba 8 - 2 wt.

LWanba 6 - 2 wr.

Lanba 6 notaiHas - 2 WwT.
K

MepeaHuiA pbiyar DOHLUTENH
X 2 WT. X 2 WT.

SAWNTA 3AOHUNX PbIYATOB

BuHT M8x25 -6 wrT.
e LWaii6a 8 - 6 wr.

3agHuin peiyar KpoHwwtenH
X 2 WT. X 6 WT.

BAMIEP
BuHT M6x25 - 6 wT.
o Lain6a 6 - 6 wr.
Bamnep
x1 wr.

SAWNTA NEPEAHEIO PEAYKTOPA

.

[Tepsas yacTs
x 1 Wr.

BuHT M6x25 - 6 wr.

Llan6a 6 notanHana - 6 wr.

SALWLNTA KAPTEPA ABUTATENSA

L

Bropas 4actb
x 1w

&

KpoHwuTeny
X 6 Wr.

BuHT M8x25 - 6 w.
Llian6a 8 - 6 wr.

BuHT M6x25 - 5 wr.
Llian6a 6 notanHas - 5 wT.

3AWANTA 3AQHEINO PEIYKTOPA

o

TpeTtbs YacTb
x 1 wr.

BuHT M6x25 - 9 wt.

LWanba 6 notaiHas - 9 wr.

Bcsa npoaykuua cepTuduumpoBaHa

Py
ISO c'l' TexHnueckas nogaepxka: www.rivalauto.com
NS




